
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Арцизької міської 

ради від 27 жовтня 2023 року №224 «Про порушення клопотання щодо 

присвоєння Кваші Олені Вікторівні почесного звання  «Мати-героїня»» 

 

Керуючись підпунктом 3 пунктом «б» частини 1 статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

державні нагороди», Положенням про почесні звання України, яке 

затверджене Указом Президента України від 29.06.2001 №476/2001, 

враховуючи надані документи, а саме: довідку та характеристику 

Прямобалківського ліцею з початковою школою та гімназією Арцизької 

міської ради від 30 листопада 2023 року №01-15/81, виконавчий комітет 

Арцизької міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Арцизької міської 

ради від 27 жовтня 2023 року №224 «Про порушення клопотання щодо 

присвоєння Кваші Олені Вікторівні почесного звання  «Мати-героїня»», а 

саме: 

1.1. викласти «Нагородний лист» в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови. 

 

 

Арцизький міський голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

29 січня 2024 року 

№20 
 


